
   ２ ０ ２ ３ 年 １ 月 ２ ６ 日 

お 客 様 各 位  

静 岡 県 労 働 金 庫        

 

浜松高台支店の店舗移転のお知らせ 

日ごろより、当金庫に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます  

さて、当金庫の浜松高台支店は、事務・営業の効率を図り、地域の勤労者、

利用者の皆さまへの更なる充実したサービスの提供に向け、２０２３年２月

13 日（月）に移転新築オープンすることとなりました。  

つきましては、新店舗に関する内容を下記の通りご案内いたします。  

店舗移転により、当初は皆さまへご不便おかけすることと存じますが、今

後もお客様にご利用いただきやすい金融機関を目指してまいりますので、引

き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。  

 

記  

１．概要  

移 転  日  

2023年２月13日（月） 
※ 移 転 に 伴 い 、 浜 松 高 台 支 店 の 現 所 在 地 （ 浜 松 市 中 区 葵 東

2-20-20）での営業は以下の日時で終了させていただきます。  

【窓  口】：２月 10 日（金） 15:00 
【ＡＴＭ】：２月 10 日（金） 21:00 

移 転  先  静岡県浜松市北区三方原町７３９－１  
TEL(053)438-1611 ※電話番号の変更はありません。  

営業時間  
【平  日】 9:00～15:00 
（水曜のみ「水曜よりみち相談会」開催 17:00～19:00）  

その他  

【浜松高台ローンセンター営業終了】  
・  移転に伴いローンセンターの営業を終了いたします。定例の

「日曜のんびり相談会」につきましても開催終了となります
が、ご融資の相談やお取引は平日の営業時間内にて引き続き
浜松高台支店がご担当させていただきます。  

・  また、来店をご予約頂くことで近隣ローンセンター職員と画
面を通じて相談いただける「遠隔相談システム」を新たにご
用意いたします。  

【通帳・カードなどの取扱いについて】  
・  ご預金やご融資などの口座番号に変更はありません。  
・  通帳・証書・カード (キャッシュカード・マイプランカード )

をはじめ各種お取引は、変更手続きなくそのままご利用いた
だけます。  

２．お問合せ先  

お客様サービスセンター  

TEL：0120－609－123（受付時間：平日９時～18 時 音声ガイダンス『３』をご選択ください） 

以上  


